
Kaupunginhallitus § 275 23.08.2021

Kemijärven kaupungin paikallisliikenteen ostoliikenteen optioiden käyttö

36/55.551/2020

KH 23.08.2021 § 275
 Kemijärven kaupungin paikallisliikenteestä linja-autoilla on järjestetty

tarjouskilpailu 15.1. – 19.2.2020 avointa hankintamenettelyä käyttäen.
Hankintailmoitus julkaistiin EU-hankintailmoituksena: Tarjouspyyntö 279415.
Päiväys 15.1.2020.

Sopimuskausi on kohteiden osalta 8 /2020 – 8 /2022 (koululukuvuoden
loppu/-alku). Sopimuksiin on sisällytetty kahden (1+1) vuoden optio, joiden
käytöstä kaupunginhallitus päättää ennen sopimuskauden päättymistä.

Valitut liikennöitsijät reiteittäin ovat:

Möllärin Linjat Oy

- KOHDE 1 Seinälä – Kemijärvi keskusta – Särkikangas – Tohmo.
 Optio 08/2022 – 08/2024

- KOHDE 2 Kemijärvi – Kallaanvaara – Isokylä – Soppela – Lehtosalmi.         
Optio 08/2022 – 06/2024

- KOHDE 3 Kemijärvi – Kallaanvaara – Kostamo – Oinas – Isokylä.                
Optio 08/2022 – 06/2024

Napapiirin Taksi ja Bussipalvelu Oy

- Kelloniemi – Halosenranta – Keskusta – Särkikangas.
 Optio 08/2022 -06/2024

Tällä hetkellä ei ole tiedossa syitä, jotka perustelisivat hankintaan sisältyvän
optiokauden käyttämättä jättämistä. Paikallisliikenne on toiminut hyvin,
kuljetukset ovat toteutuneet sopimusten mukaisesti.

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin
sisäisen ostoliikenteen optiot esitysten mukaisesti. Optioista tehdään
sopimuksiin lisälehdet, jotka allekirjoitetaan päätöksen saatua lainvoiman.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.



Tiedoksi:   Liikennöitsijät
  Elinkeinopalvelut


